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Sak 1: Konstituering 

 

   

Sak 1: Forslag til forretningsorden:  1 

a) Talerett, møterett m.m. Alle som er registrert som medlemmer i Bergen SV med gyldig 2 

kontingent per 31.12.2023 har fulle rettigheter på årsmøtet (tale-, forslags- og 3 

stemmerett). Medlemmer av styret i Bergen SV har ikke stemmerett i behandling av 4 

regnskap. Inviterte gjester har talerett.  5 

 6 

b) Taletid, møteavvikling Under alle punkt på dagsorden (med unntak av ordet til 7 

forretningsorden) har alle med talerett rett på to innlegg, begge på inntil 2 minutt. Det 8 

tillates en replikk på 1 minutt per innlegg, det gis adgang til svarreplikk på 1 minutt. Alle 9 

som ikke har norsk som morsmål, får 1 minutt ekstra taletid. Taletid ved ordet til 10 

forretningsorden er inntil 1 min. Det er ikke anledning til å ta ordet mer enn to ganger i 11 

samme forretningsordendebatt. Ordstyrerne har rett til å fremme forslag til endringer i 12 

taletid når det er hensiktsmessig for å fremme en møteavvikling i tråd med vedtatt 13 

dagsorden. Alle forslag om endret taletid krever tilslutning fra et flertall av de 14 

stemmeberettigede.  15 

 16 

c) Frister Forslagsfrist for forslag til vedtektene var 4. januar 2024. Frist for innlevering av 17 

forslag til uttalelser var 11. januar. Alle forslag på årsmøtet skal leveres skriftlig før strek 18 

settes i debatten for den aktuelle saken (dvs. endringsforslag til uttalelser, arbeidsplan, 19 

budsjett og valg). Unntak er forslag til forretningsorden som kan fremsettes muntlig og 20 

gjennom hele møtet. For at en ny sak skal behandles på årsmøtet, må minst 2/3 at de 21 

stemmeberettigede være enig i at den skal behandles.  22 

 23 

d) Voteringer Forslag må ha simpelt flertall for å bli vedtatt. I personvalg vil det ved likt 24 

stemmetall bli omvotering og deretter loddtrekking om det fremdeles er likt stemmetall. 25 

Ved personvalg skal det være skriftlig votering dersom minst én av de 26 

stemmeberettigede ber om det 27 


